峨边彝族自治县红十字会
关于2026年度博爱送万家的公示
                           （第二期）
为大力弘扬“人道、博爱、奉献”的红十字精神，2月2日-2月13日，峨边彝族自治县红十字会精心组织开展了“博爱送万家 ，幸福迎新春”活动。慰问对象主要针对人道救助需求的无偿献血者、人体器官捐献者家庭、造血干细胞捐献者及家属；生活困难的红十字会员、志愿者；2025年遭遇灾害等突发事故致困家庭；患有重大疾病医疗负担较重的患儿家庭、将市红十字下拨的2026年博爱送万家家庭箱13个、（单价285/个）市红会床上用品7套、（单价259/套）生活用品家庭箱3箱、（单价148.3/箱）总会;棉被40床、（单价63/个）夹克衬40件、（单价44.6/件）口罩40 (无单价)共计价值10569.9元，（大写：壹万零伍佰陆拾玖圆玖角）现将具体情况公示如下：

	日期
	受捐赠人姓名
	受捐赠人所在乡镇
（单位）
	受捐赠方式
	受捐赠物质金额
（元）
	备注

	1.30
	徐德军（造血干细胞捐赠者）
	四川省乐山市市中区高墩子社区大城小示
	实物 （床上用品件套）
	259

	1.30
	张艳（造血干细胞捐赠者
	峨边彝族自县东风新城棚户区
	实物（床上用品件套）
	259

	1.30
	丁旭（造血干细胞捐赠者）
	峨边彝族自治县东风新城棚户区
	实物（床上用品件套）
	259

	1.30
	晏春云（器官捐赠者家庭）
	四川省峨边彝族自治县大堡镇较场村1组
	实物（床上用品件套）
	259

	1.30
	王玉香（器官捐赠者家庭）
	四川省乐山市市中区柏杨东路333号4栋2单元5-3
	实物（床上用品件套）
	259

	1.30
	阿罗沙碗（器官捐赠者家庭）
	乐山市峨边彝族自治县金岩乡萝卜村5组37号
	实物（床上用品件套）
	259

	1.30
	黄秀芬（器官捐赠者家庭）
	乐山市峨边彝族自治县平等乡观慈村七组020号
	实物（床上用品件套）
	259

	1.30
	介予希（先天性心脏病患儿）
	乐山市峨边彝族自治县大堡镇新火村
	实物（生活用品家庭箱）
	249.3

	1.30
	尼里依仙（先天性心脏病患儿）
	乐山市峨边彝族自治县平等战斗村
	实物（生活用品家庭箱）
	249.3

	1.30
	[bookmark: _GoBack]马付明（先天性心脏病患儿）
	乐山市峨边彝族自治县大堡镇华林村3组
	实物（生活用品家庭箱）
	249.3

	1.30
	朱怀军（志愿者）
	乐山市峨边彝族自治县新场乡新凤村一组
	实物（2026年博爱送万家家庭箱）
	285

	1.30
	阮旦海（志愿者）
	乐山市峨边彝族自治县新场乡长虹村一组
	实物（2026年博爱送万家家庭箱）
	285

	1.30
	何胜永（志愿者）
	乐山市峨边彝族自治县新场乡长虹村一组
	实物（2026年博爱送万家家庭箱）
	285

	1.30
	林俸春（志愿者）
	乐山市峨边彝族自治县新场乡长虹村三组
	实物（2026年博爱送万家家庭箱）
	285

	1.30
	林万均（志愿者）
	乐山市峨边彝族自治县新场乡长虹村三组
	实物（2026年博爱送万家家庭箱）
	285

	1.30
	段良明（志愿者）
	乐山市峨边彝族自治县新场乡星星村六组
	实物（2026年博爱送万家家庭箱）
	285

	1.30
	胡金怀（志愿者）
	乐山市峨边彝族自治县新场乡星星村六组
	实物（2026年博爱送万家家庭箱）
	285

	1.30
	张兴福（志愿者）
	乐山市峨边彝族自治县新场乡星星村六组
	实物（2026年博爱送万家家庭箱）
	285

	1.30
	庞云平（志愿者）
	乐山市峨边彝族自治县新场乡庞沟村二组
	实物（2026年博爱送万家家庭箱）
	285

	1.30
	庞建书（志愿者）
	乐山市峨边彝族自治县新场乡庞沟村四组
	实物（2026年博爱送万家家庭箱）
	285

	1.30
	庞云钢（志愿者）
	乐山市峨边彝族自治县新场乡庞沟村三组
	实物（2026年博爱送万家家庭箱）
	285

	1.30
	王金莲（志愿者）
	乐山市峨边彝族自治县新场乡庞沟村四组
	实物（2026年博爱送万家家庭箱）
	285

	1.30
	王维君（志愿者）
	乐山市峨边彝族自治县新场乡星星村五组
	实物（2026年博爱送万家家庭箱）
	285

	1.30
	王方丽（社会救助福利中心执行院长）
	乐山市峨边彝族自治县社会救助福利中心
	实物（棉被、夹克衫、口罩）
	4304
	总会：棉被、夹克衫、口罩重点用于公立养老机构+

 峨边彝族自治县红十会
2026年1月30日